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Far alle auftretenden Material- und Verarbeitungsfehler leisten wir 1 Jahr Garantie, vom Tage
der Lieferung an. Garantieanspriiche kdnnen nur geltend gemacht werden, wenn auftretende

Mangel unverziglich an uns gemeldet werden.

Diese werden direkt von uns, oder von einer von uns beauftragten Firma behoben. Garantie-

arbeiten, die ohne unseren Auftrag durchgefiihrt werden, kénnen wir nicht vergiiten.

Schaden durch unsachgeméBe Behandlung der Maschine sowie Einlegen von Fremdkérpern,
fallen nicht unter die Garantie.
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14/01
14/01-43
14/02
14/03-00
14/03-05.06
14/05
14/06
14/07
14/08
14/64
14/77-09
14/77-10
14/77-18
14/77-26
14/77-27
14/77-28
14/77-29
14/78-02
14/78-06
14/78-07
14/290-02
14/290-09
14/290-10
14/1100
14/2000
14/3000

RAHMENTEILE

PL/78-02

Abbildung 22

PU/290-02 .

P1/290-09.

PI/1100

Benennung

Stiick

Maschinenrahmen
Scheibe
Ausblasstutzen
Laufraddeckel
Handrad
Getriebewand
VorpreBdeckel
Wechselraddeckel
Getriebedeckel
Schaltgriff
Schraube
Schraube
Mutter

Mutter

Mutter
Schraube
Schraube
Splint
Vorstecker
Federring
Radtrager
Achsschraube

- Mutter

Spornrad
Blechiaufrad (frihere Ausf.)
Gummilaufrad
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Zu Abbildung 23
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Ersatzteil-Nr,

14/10

14/12

14/13

14/18-01
14/18-02
14/18-04
14/19-01
14/19-02
14/19-03
14/19-04
14/19-05

14/30 =
14/31
14/35
14/36
14/39-01
14/39-02
14/39-03
14/39-040
14/39-05
14/40
14/41
14/42
14/43
14/44
14/45
14/46
14/47
14/54
14/58

14/61
14/62
14/63
14/65
14/66-03
14/66-06
14/67
14/70-200
14/70-400
14/75-01
14/75-02
14/76
14/77-11
14/77-12
14/77-13
14/77-20
14/77-22
14/77-23
14/77-24
14/77-33
14/78-01
14/78-02
14/81
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14/19-06

14/60 = 00

Kette

Benennung

Messerradwelle
Wechselradwelie L
Wechseiradwelle R
Stellring

Stellring

Stellring

Pas3feder

Pafifeder

PaBfeder

PaBifeder

PaBfeder

PaBfeder
Ricklaufrad
Vorlaufrad

Stirnrad

Reibbelag
Distanzrohr
Distanzrohr
Distanzrohr
Distanzring
Distanzring
Wechselrad Z = 11
Wechselrad Z = 34
Wechselrad Z = 18
Wechselrad Z = 29
Wechselrad Z = 15
Wechselrad Z = 31
Wechselrad Z = 21
Wechselrad Z = 26
Doppelketienrad
Kettenrad
Schaltmuffe
Schaltwelle
Schalitgabel
Schaltstange

Kugel

Feder

Tellerfeder
Gabelplatte
Messerrad (Abb. 25)
Messerrad (Abb. 26)
Kugellager
Kugellager
Kugellager
Schraube

Schraube

Schraube

Mutter

Mutter

Schraube
Schraube
Schraube
Sicherungsring
Splint

Stiick
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: Ersatzteil-Nr.

Benennung

Stiick

14/88-01
14/110
14/140
14/320
14/500
14/501-00
14/502
14/503
14/504
14/520

W T T TVTTUVTUVTVTTUVTTVTTDO

Kettensteckglied
Tellerradwelle
Umienkwelle

Tellerrad

Rutschkuppliung komplett
Flansch

Buchse

Druckplatte

Druckring

Kettenrad
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Zu Abbildung 24

J 14/04

: 14/15
14/186
14/17
14/19-04
14/19-05
14/20
14/21
14/22
14/23
14/24
14/28-100
14/28-200
14/39-06
14/39-07
14/39-08
14/51
14/53
14/54
14/55
14/56
14/57
14/58
14/76
14/77-03
14/77-14
14/77-19
14/77-20
14/77-25
14/77-26
14/78-01
14/78-04
14/80-00
14/80-01
14/80-02
14/82
14/83
14/84
14/85
14/86
14/87
14/89-01
14/89-02

W U TUUUVUTUUUUUUUUUUUUUUUUUTUUTUUUUTUTUTUTUTUTUTUTUTTUUTOTUTUTUTTU

Schneidrahmen
Unterwalzenwelle
Oberwalzenwelle
VorpreBwelie
PaBfeder
PaBfeder
Unterwalze
Oberwalze
VorpreBwalze
Kettenzugwelle
Kettengleitwelle
Auslegerarm
Auslegerdeckel
Distanzring
Distanzring
Distanzring
Kettenrad
Kettenrad
Doppelkettenrad
Kettenrad
Kettenrad
Kettenrad
Kettenrad
Kugellager
Schraube
Schraube

Mutter

Mutter

Schraube

Mutter
Sicherungsring
Federring
Forderkette kplt.
Forderkettenglied
Kettenmitnehmer
Kette

Kette

Kette

Kette
Kettenspanner
Lagerplatte
Steckglied
Steckglied
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Abbildung 24
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MESSERRAD

Abbildung 25

Zu Abbildung 25

MESSERRAD mit abschraubbaren Messeriragern

14/77-06

Abbildung 26

Ersatzteil-Nr. % ~Benennung | Stiick ;

: i ! : \
| P 14/70-200 ! Messerrad (Standard) | 1 |
| P 14/72 D\ Eber\ Hackselmesser OS5 AAS | 2 “
‘ P 14/77-05 1 Messerschraube | 4 |
| P 14/77-06 5 Messerstellschraube | 4 |
P 14/77-08 | Schraube | 1 ‘
| P 14/77-19 | Mutter | 4 |
P 14/77-21 i Schraube 1 l
P 14/79-01 ‘{ Scheibe | 4 5
Zu Abbildung 26
1 _ Ersatzteil-Nr. | Benennung Stuck L i
| | i i |
. P 14/70-400 | Messerrad (ohne Trager) 1 | :

P 14/72 ; Hackselmesser 24 ;
1 P 14/73-25 Ausgleichsgewicht 1 | |
P 14/74 | Trager 2@ | |
\ P 14/77-06 ‘a Messerstellschraube 4
f P 14/77-08 ] Schraube 8 |
; P 14/77-19 | Mutter 4 :
% P 14/77-21 '1 Schraube 1 |
P 14/77-40 | Tragerschraube 6 (12) |
‘ P 14/77-41 Messerschraube 4 (8)

P 14/78-16 | Federscheibe 6 (12)

P 14/79-01 Scheibe 4 (8)
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